
Aist 6 B Aist 7 B

Aist 1

Aist 2

Aist 3

Aist 4

Aist 5

Aist 8

Aist 9

Aist 10

Aist 11

km 0+000

km 0+100

km 0+200

km 0+300

km 0+400

km 0+500 km 0+600

km 0+700

km 0+800

km 0+900

km 1+000

km 1+100

km 1+200

km 1+300

km 1+400

km 1+500

Düker
2250x1500

AUSWERTUNGSGRENZE

2760/1

3051/1

2419

2466

2365

1671/1

647

1449/1

2248

2250

722/1

2249

2407

2416

2427

2418

3079

2465

3098

1518

2463

1527

3081

684

690

698

3080

2763/1

3088

699/2

381/30

381/31

2410

702/1

2464

381/17

381/6

381/9

695/2

677

2841

3083

3069

3075

726/1

1674

381/3

381/19

3089

1671/3

692

381/13

2700/2

2247

399

2432

3064

1671/6

3067

381/4

2405

673

703/3 722/2

2428

395

332/4

404

2197/1

3109

685

1670/8

3090

381/29

1503

403

381/5

3074

2469

2430

1498

648

667/8
407

1550

400

380/38

1491

2763/13

3068

748

1671/5

381/18

434/1

2417

2415

1490

674

2425

570/2

687

2364

2429

675

570/1

427/2

1671/4

2501

563/14

3082

3078

431/2

670/1

381/8

381/32

729

3073

381/20

2708/2

.69

1462

563/10

427/1

659/2

3094

3105

380/23

695/1

381/7

1488/1

738

3091

432

745

2191

563/9

1425/1

563/15

428/2

2366

426

.71

7403070

430

1633/2

2190

3065

408/1

749

380/37

428/1

396/2

678

667/7

2189

1455/1

422

380/30

3087

662/1

742

380/19

743

662/2

3085

1452/2

.70

2198

2199

1499

1466/2

3084

670/4

3086

667/5

570/10

396/1

744

656

1487/1

2192

3066

667/6

3106

570/11

408/2

3071

569/1

563/12

3104

3072

569/5

2431

570/12

570/7

670/3

570/8

569/4

652

1409/3

380/36

659/1

570/4

570/16

1489/1

1409/4

570/3

662/3

3103

571/10

1409/5

3063

380/22

1409/6

380/16

571/8

571/9

659/4

380/13

570/5

433/1

570/6

1453/1

3102

1464/2
1464/1

380/35

570/15

1454/1

571/29

571/30

1671/14

1424/1

570/14

1454/3

571/28571/7

3101

1556

1465/4

653

571/31

563/20

563/21

563/16

1402/2

726/2

666/2

2763/12

637/2

433/2

760

3100

1489/2

431/1

3062

1454/2

563/19

735

1671/13

380/10

746

3061

.140

380/39

Aist

Do
na

u

Mi
tte

rw
as

se
r Z

ub
rin

ge
r

Oberwasserkanal [KW St. Pantaleon]

Mitterwasser Zubringer

L1
42

2 -
 Na

arn
er 

Str
aß

e

KG 43204 AU
GEMEINDE NAARN IM MACHLANDE

KG 43103 HAID
GEMEINDE MAUTHAUSEN

Perg

Schwertberg

Mauthausen

Enns

Naarn im Machlande

Ried in der Riedmark

St. Pantaleon-ErlaEnnsdorf

Windhaag bei Perg

Katsdorf

Allerheiligen im Mühlkreis

Ais
t

Donau

Poneggenbach

Ober
wasserkanal [KW St. Pantaleon]

Aist 1

Aist 7

Aist 6

Aist 4

Aist 8

Aist 3

Aist 5

Aist 9

Aist 2
Poneggenbach

Langenstein

St. Valentin

Auftraggeber:

Projekt:

Planinhalt:

Plangrundlage:

Datum:

Planverfasser:

Plan-Nr.: Beilage:

AMT DER OÖ. LREG., GEWÄSSERBEZIRK LINZ
KÄRNTNERSTRAßE 10-12, 4021 LINZ

Amt der Oö. LREG, Gruppe DORIS: Orthofotos 05/2023; 0.5m-DGM (Modellerstellung), Befliegung 2014/ 2016
1.0m-DGM (im Plan), Befliegung 2023
DKM 4/2024 © by Bundesamt für Eich-und Vermessungswesen

Aist 6

Ausfertigung:

Änderung:

Haid

2890-A-16 2.16 DIGITAL

4020 LINZ, Bockgasse 2A
TEL.: +43 (732) 66 89 72 - 0

office@wl-zt.at
4240 FREISTADT, Böhmergasse 4

TEL.: +43 (7942) 750 30 - 0
office.freistadt@wl-zt.at

4710 GRIESKIRCHEN, Roßmarkt 5
TEL.: +43 (7248) 61 245

office.grieskirchen@wl-zt.at
www.wl-zt.at

Inhalt:
Datum:

2025-03-05 

GEFAHRENZONENPLAN
AIST - UNTERLAUF

Plangröße: 1.12 x 0.56 = 0.63 m²
entw.: Dr. Dze
gez.: Dr. Dze

gepr.:

gez.: gepr.:

ÜBERFLUTUNGSFLÄCHEN

Dateiname: 2890-A-10-19 LP Überflutungsflächen.mxd

Legende:
Katastralgemeinden
Gefaehrdete_Objekte
Querprofillinien
Kilometrierung
Flussachse

Flussrichtung

Höhenschichtenlinien mit einer Äquidistanz von 1m
Flussschlauch

Anschlaglinie HW10
Anschlaglinie HW30

Anschlaglinie HW100

Anschlaglinie HW300
Überflutungsfläche HW30
Überflutungsfläche HW100
Überflutungsfläche HW300

Blattschnittübersicht:

1:2000

0 20 40 60 80 100
Meter

Maßstab:

© by Thürriedl-Mayr: Dieser Plan ist geistiges Eigentum der Zivilingenieure Thürriedl-Mayr und darf nur mit ausdrücklicher Zustimmung vervielfältigt oder 
an Dritte weitergegeben werden. Die missbräuchliche Verwendung wird gerichtlich verfolgt.


